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Vuokrataan
Toimitilaa Kampin vierestä

Tilatyyppi

Toimistotilaa 600 - 650 m²
Yhteensä 600 - 650 m²

Tilajako

Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy

p. 010 739 5700
info@anyspace.fi
http://anyspace.fi
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Lisätiedot

Kiinteistö

Jos toimistotilat voisivat puhua, Pohjoinen Rautatienkatu 25 sanoisi
suoraan: "Tervetuloa, tässä ei kikkailla, täällä tehdään töitä fiksusti."
Tämä on paikka, jossa neliöt eivät mene kikkailuun, vaan ne
palvelevat tarkoitustaan: sujuvaa, joustavaa ja toimivaa työarkea
Kampin kainalossa, aivan Baanan kupeessa.

Täällä ei tarvitse arpoa, mihin kopiokone mahtuu tai miten saat
valkotaulun näkyviin kaikille. Näissä tiloissa on selkeä logiikka ja
moderni pohjaratkaisu, jossa jokainen neliömetri on hyötykäytössä,
mutta ei koskaan ahtaasti. Tarjolla on toimitilaa 600-650 m², ja
jokainen kokonaisuus on muokattavissa tiimisi työrytmin ja tarpeiden
mukaan. Kasvava tiimi tai muuttuvat hybridikäytännöt? Tämän talon
seinät kyllä taipuvat mukana - ja tyylillä.

Kellari, jossa hikikarpalot ovat tervetulleita

Monessa toimistotalossa kellarikerros on lähinnä paikka, jossa
unohtuu, milloin aurinko laskee. Pohjoisella Rautatienkadulla tilanne
on päinvastainen, täällä kellarissa liikutaan, huolletaan ja
pysäköidään. Jos tulet töihin pyörällä (ja mikset tulisi, kun Baana
menee suoraan ovelta), reilun kokoinen pyöräkellari ja pukuhuoneet
tekevät aamumatkasta osan työpäivää - kenties sen tehokkaimman.

Ja jos kulkupelinäsi on auto, ei tarvitse lähteä metsästämään
parkkipaikkaa ympäri korttelia. Kiinteistön pysäköintihalli tarjoaa 15
suojaisaa ja näppärästi saavutettavaa autopaikkaa. Työpäivän
aloitus on näin stressivapaa jo ennen ensimmäistä sähköpostia.

Siellä missä päätökset tehdään

Toimiva neuvottelutila on kuin hyvä tarjoilija - huomaamaton mutta
ratkaiseva. Pohjoisen Rautatienkadun ensimmäisestä kerroksesta
löytyvät yhteiskäyttöiset neuvottelutilat ovat juuri tätä. Ne eivät ole
liian prameita, eivät liian vaatimattomia - vaan juuri sopivan
edustavia, toimivia ja valmiina ottamaan vastaan niin sparraavat
ideapalaverit kuin tiukemmat neuvottelutkin.
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Eikä tarvitse pelätä, että joutuu varaamaan huoneen kolme viikkoa
etukäteen ja silti istuu aulassa odottamassa. Täällä vuokralaiset
löytävät paikkansa - ja palaverinsa, ilman kalenterikamppailua. Tilat
ovat kaikkien vuokralaisten käytössä, ja tunnelma heti oven
avauksesta lähtien on rauhallinen, mutta kunnianhimoinen. Niin kuin
hyvä kokous kuuluukin olla.

Kampin kulmilta koko kaupunkiin

Pohjoinen Rautatienkatu 25 sijaitsee juuri siellä missä pitää. Ei ihan
ydinkeskustan hektisimmässä sydämessä, mutta aivan siinä
vieressä - juuri sopivan askeleen päässä. Kampin metroasema ja
bussiterminaali ovat käytännössä seinänaapureita, ja ratikat
suhahtelevat ihan kulman takaa. Jos liikut pyörällä, Baanalle voi
käytännössä vain kaatua ulko-ovelta. Ja jos tarvitsee hakea kahvi
ennen palaveria tai napata lounas ilman säätöä, lähiympäristö
tarjoaa vaihtoehtoja jokaiseen makuun.

Muutto ilman stressitasojen nousua

Me kaikki tiedämme, että toimiston vaihtaminen ei ole pelkkä
osoitteenmuutos. Se on kalustepulmia, aikatauluviilauksia,
brändikysymyksiä ja tiimiläisten toiveita. Mutta ei hätää, me emme
jätä sinua yksin sen kaiken keskelle.

Meidän tiimi on mukana alusta asti: suunnittelemme, sparraamme ja
järjestämme. Haluatko tilan, joka näyttää teiltä heti ovella? Hoituu.
Tarvitsetko apua käytännön järjestelyihin, logistiikkaan tai viestintään
muuton aikana? Hoituu sekin. Yhteistyökumppanimme ovat
kokeneita, tehokkaita ja ennen kaikkea mukavia ja heidän kanssaan
saat tilasi valmiiksi ilman että tarvitsee repiä tukkaa päästä.

Tilaa työlle ja tilaa hengittää

Tämä ei ole mikään design-showroom tai trendikäs pop-up. Tämä on
järkevä, toimiva ja mukautuva toimitilakiinteistö keskellä kaikkea,
mutta kuitenkin rauhassa. Se ei yritä olla enemmän kuin on, ja juuri
siksi se toimii niin hyvin.
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Täällä saat selkeät neliöt, sujuvat yhteydet, arjen helpot palvelut ja
tilaa, jossa ajatukset mahtuvat liikkumaan. Tähän paikkaan on
helppo tulla - ja vielä helpompi jäädä.

Pirauta Patrikille tai laitahan viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi 

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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Kuvia
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